CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 1012/2025

Solicita retirada do Requerimento nº
913/2025
 
 

Maria Paula, Vereadora desta Casa Legislativa, no exercício de suas atribuições
legais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, nos termos do inciso XIX
do artigo 22 da Lei Orgânica do Município de Araraquara, requerer a retirada do
Requerimento nº 913/2025, de minha autoria, protocolado nesta Casa.

Por motivos de reavaliação do conteúdo e dos encaminhamentos solicitados,
solicita-se a retirada do referido requerimento, com o objetivo de evitar
encaminhamentos desnecessários ou equivocados neste momento.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 16 de junho de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 35C821HGDC50S77W
		2025-06-16T14:28:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura